[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _18.03.2025 года №  _221_
Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории для

размещения линейного объекта

«Газопровод высокого давления

к мясохладобойне – предприятию

по убою, переработке и хранению

животноводческой продукции

свиноводческого комплекса АГРОЭКО»
В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Павловского муниципального района Воронежской области, согласно протоколу и заключению публичных слушаний от 11.03.2025 года по вопросу «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по линейному объекту «Газопровод высокого давления к мясохладобойне – предприятию по убою, переработке и хранению животноводческой продукции свиноводческого комплекса АГРОЭКО», администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод высокого давления к мясохладобойне – предприятию по убою, переработке и хранению животноводческой продукции свиноводческого комплекса АГРОЭКО».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального района         Черенкова Ю.А.

Глава Павловского муниципального

района Воронежской области                                                                         М.Н. Янцов

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации –

руководителя аппарата администрации

Павловского муниципального района

	Ю.В. Чечурина

	Руководитель муниципального отдела

по управлению муниципальным

имуществом администрации

Павловского муниципального района

	П.О. Никитин

	Начальник отдела правового обеспечения

и противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального района

	Ю.С. Жиляева

ВНЕСЕНО

	Начальник отдела по архитектуре

и градостроительству администрации

Павловского муниципального района

	А.С. Лыкова